
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 29-3262-VIIІ 

(двадцять дев’ятої сесії восьмого скликання) 
 

08 листопада 2024 р. 
селище Сосниця 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки  
зі зміною цільового призначення 

гр. Орловська О.П. 
 

Розглянувши заяву гр. Орловської Оксани Петрівни, яка проживає за 
адресою: вул. Центральна, 38, с. Мале Устя Корюківського району Чернігівської 
області “Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки зі зміною цільового призначення” селищна рада, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ЗКУ, ЗУ «Про землеустрій»,  
ВИРІШИЛА: 

1.  Затвердити гр. Орловській Оксані Петрівні проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення із земель «для 
ведення особистого селянського господарства» (код згідно КВЦПЗ 01.03) на «для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель та 
споруд (присадибна ділянка)» (код згідно КВЦПЗ - 02.01) площею 0,0945 га, 
кадастровий № 7424955100:03:001:0437, яка розташована за адресою: вул. 
Центральна, 38, с. Мале Устя Корюківського району Чернігівської області.  
            2.  Контроль за виконанням даного рішення, покласти на  постійну комісію 
з питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток історичного середовища та 
благоустрою. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                         Андрій ПОРТНИЙ 

 


